
 
 

TPZ s. r. o. 

Křížové nám. 343/3 

669 04 Znojmo 4 

 

 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

Číslo objednávky, které se odstoupení od kupní smlouvy týká:  

 

Druh zboží, kterého se odstoupení od kupní smlouvy týká:  

 

Důvod odstoupení:  

 

Vaše jméno a příjmení a adresa:  

 

Váš e-mail a telefonní číslo: 

 

Při odstoupení od kupní smlouvy prosím vyplňte a vytiskněte stažený formulář, který zašlete 

DOPORUČENÝM DOPISEM na výše uvedenou adresu. K tomu přiložte kopii dokladu o 

zaplacení zboží. 

 

O převzetí odstoupení od kupní smlouvy Vás budeme informovat.  

Zboží musí být prodávajícímu vrácené bez vad (ve stavu odeslaném prodávajícím 

kupujícímu) do čtrnácti dnů (14) od odeslání odstoupení od kupní smlouvy prodávajícímu.  

K vrácenému zboží je nutné přiložit kopii odstoupení od kupní smlouvy spolu s kopií dokladu 

o nákupu nebo dodacího listu.  

 

 

 

Datum: ………….................... Podpis kupujícího: ……………………………….. 


